

Terence Ascott – SAT-7:n perustaja ja toimitusjohtaja

Terence (Terry) Ascott on asunut Lähi-idässä ja toiminut alueella kristillisen mediatyön johtajana jo yli 40 vuotta. Vuonna 1973 hän muutti Libanoniin, jossa aloitti arabiankielisen kristillisen julkaisutoiminnan. Libanonin sisällissodan jaloista hän muutti perheineen Egyptiin, jossa perusti arabiankielisen nuortenlehden. Ensimmäistä kristillistä aikakauslehteä myytiin lehtikojuissa yli kymmenessä arabimaassa.

Vuonna 1995 Terence Ascott perusti ensimmäisen arabiankielisen kristillisen televisiokanavan, SAT-7:n, yhdessä Lähi-idän kristittyjen johtajien ja noin 20:n alueella työskennelleen yhteistyöjärjestön kanssa

SAT-7 on vuosien saatossa kasvanut kahden tunnin viikoittaisista lähetyksistä viideksi ympärivuorokautiseksi kanavaksi. **SAT-7 Arabic** lähettää arabiankielistä ohjelmaa kaikille ikäryhmille. **SAT-7 Kids** on ensimmäinen ja edelleen ainoa arabiankielinen kristillinen lastenkanava. Farsinkielisellä **SAT-7 Pars** -kanavalla on ohjelmia myös darin ja tadžikin kielillä. **SAT-7 Türk** on turkinkielinen ja **SAT-7 Academy** arabiankielinen koulutuskanava, jonka välityksellä myös miljoonat pakolaislapset saavat opetusta.

SAT-7:ssä on yli 200 työntekijää, enimmäkseen Lähi-idän kansallisuuksista. He työskentelevät toimistoissa ja studioissa Egyptissä, Libanonissa, Turkissa ja Kyproksella. SAT-7:llä on toimistot myös Isossa-Britanniassa, Yhdysvalloissa ja Kanadassa. Terence Ascott asuu Kyproksella ja on pohjakoulutukseltaan insinööri.



Rita Elmounayer – SAT-7:n varatoimitusjohtaja

Rita Elmounayer on syntynyt ja viettänyt lapsuutensa sodan keskellä Libanonissa. Hän opiskeli aluksi historiaa ja yhteiskunnallisia aineita Beirutissa. Hänen sydämensä paloi kuitenkin työhön lasten ja hädässä olevien ihmisten pariin.

Vuonna 1992 Rita Elmounayer aloitti FEBA-radion palveluksessa ja opiskeli samalla islamia, käsikirjoittamista ja hyväksikäytettyjen lasten auttamista. Myöhemmin hän suoritti myös viestinnän maisterintutkinnon Walesin yliopistossa.

SAT-7:n palveluksessa Rita Elmounayer aloitti vuonna 1996 ensin osa-aikaisesti. Hän aloitti lastenohjelmien tuottamisen ja esittämisen. Kymmenen minuutin viikoittaiset ohjelmat kasvoivat päivittäin esitettäviksi tunnin mittaisiksi ohjelmiksi. Nykyään lastenohjelmia lähetetään 24 tuntia vuorokaudessa.

Vuonna 2018 Rita Elmounayer toimii Kyproksella SAT-7:n varatoimitusjohtajana. Toimenkuva sisältää kaikkien kanavien johtajuuden.

Parastoo Poortaheri – käsikirjoittaja-juontaja

Iranilaissyntyinen **Parastoo Poortaheri** tekee ja juontaa televisio-ohjelmia lapsille. Ohjelmat ovat farsinkielisiä, ja ne lähetetään SAT-7 Pars -kanavalta. Hän esittelee kanavalla päivittäin nähtävät lastenohjelmat, joissa on mm. kristillistä draamaa, piirrettyjä, musiikkivideoita, pelejä jne.

Parastoo Poortaheri aloitti SAT-7 Parsilla 16-vuotiaana. Hän näytteli ryhmässä, joka oli luomassa kanavalle kahta nuortensarjaa. Sen jälkeen hän alkoi tehdä lastenohjelmia, joissa häntä voi nykyään seurata puolisen tuntia päivässä.

Parastoo Poortaherin työhön kuuluu myös kanavan lähetyssaikataulujen suunnittelu. Työnsä ohella hän opiskelee viestintää Nikosian yliopistossa Kyproksella.

– Haluan, että television edessä vietetty aika olisi paitsi kivaa myös opettavaista, Parastoo Poortaheri sanoo.

Farsi on Iranin virallinen kieli, jota ymmärretään myös Afganistanissa ja Tadžikistanissa. Miljoonia farsinkielisiä elää myös Euroopassa ja Yhdysvalloissa.

SAT-7:n ohjelmat ovat paikallisten kristittyjen tekemiä, ja niitä katsotaan yli 70 maassa Lähi-idässä, Pohjois-Afrikassa, Keski-Aasiassa ja Euroopassa. Erityisesti maissa, joissa on vaarallista lähteä pimeällä ulos, ihmiset viettävät runsaasti aikaa television äärellä.

